
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

     

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400,  e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

 

LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES  

SĒDES PROTOKOLS 
Ludzā 

 

2023.gada 27.jūlijā                                                                 Protokols Nr. 7 

 

Sēdes norise - atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēdi atklāj plkst. 09:02 

 

Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

 

Protokolē – Ināra Vonda, pašvaldības sekretāre 
 

Sēdē piedalās deputāti: Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns (sēdē piedalās attālināti), 

Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns 

 

nepiedalās deputāti: Eleonora Obrumāne – neierašanās iemesls paziņots; Ināra Silicka – 

darbnespēja; Dace Tihovska – neierašanās iemesls paziņots 

 

Sēdē klātesošas personas: pašvaldības izpilddirektora p.i. Mārīte Romanovska; finanšu un 

grāmatvedības nodaļas vadītāja Līga Mežule; juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva; 

finanšu ekonomists Māris Kulešs; informācijas tehnoloģiju administrators Agris Pentjušs 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par saistošo noteikumu Nr. 16/2023 „Par maznodrošinātās mājsaimniecības ienākumu 

slieksni un sociālās palīdzības pabalstiem Ludzas novadā” apstiprināšanu. 

2. Par saistošo noteikumu Nr. 17/2023 „Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Ludzas 

novadā” apstiprināšanu. 

3. Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2021.gada 2.jūlija lēmumā “Par pirmā 

paraksta tiesībām kredītiestādēs un Valsts kasē” (protokols Nr.2, 4.§). 

4. Par finansējuma piešķiršanu. 

5. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

6. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

7. Par apbūvētas zemes vienības 7,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848 005 0116, 

“Pūļi”, Ciblas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

8. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības (starpgabals) 1,9287 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6850 004 0086, “Upīši”, Cirmas pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai. 

9. Par dzīvokļa īpašuma Nr.22, Skolas iela 4, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads, 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

nodošanu atsavināšanai. 

10. Par dzīvokļa īpašuma Nr.1 “Dainas”, Pilda, Pildas pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai. 

11. Par dzīvokļa īpašuma Nr.52, 18.novembra iela 16, Ludza, Ludzas novads pārdošanas 

cenas apstiprināšanu. 

12. Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Kuļņeva iela 1, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

13. Par dzīvokļa īpašuma Nr.17, Skolas iela 4, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

14. Par apbūvētas zemes vienības ½ domājamās daļas Mērnieku iela 6, Zilupe, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma “Vējiņi”, Pušmucovas pagasts, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma “Apšupļova”, Malnavas pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma “Peļņas”, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma “Otrās Pārupes”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma Miera iela 21, Kārsava, Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu, 

protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 3, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

21. Par dzīvokļa īpašuma Nr.15, Skolas iela 7, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma “Arājiņi”, Cirmas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

23. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra” kapitāldaļas pārdošanu 

otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu. 

24. Par nekustamā īpašuma “Laukums”, Pureņu pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma “Pamatskola”, Zvirgzdenes pagasts, Ludzas novads izsoles 

protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma “Granti”, Pušmucovas pagasts, Ludzas novads izsoles protokola 

un izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

27. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Saules iela 36, Kārsava, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

28. Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Saules iela 36, Kārsava, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma maiņu. 

30. Par nekustamā īpašuma maiņu. 

31. Par iesnieguma izskatīšanu. 

32. Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Ludzas novada Kultūras centrs” vadītāja 

iecelšanu amatā. 

 

Papildu darba kārtība: 

33. Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Ludzas kultūras nams” direktora atbrīvošanu no 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

iestādes vadītāja amata. 

34. Par pilnvarojumu. 

35. Par finansējuma piešķiršanu. 

36. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

37. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda, pamatparāda palielinājuma un nokavējuma naudas 

dzēšanu. 

38. Par nekustamā īpašuma, “Vinca", Nirzas pagasts, Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

 

         Sēdes vadītājs Edgars Mekšs informē par priekšlikumu papildināt izsludināto sēdes darba 

kārtību ar sešiem papildu darba kārtības jautājumiem un aicina balsot par papildu darba kārtības 

jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

         Domes deputāts Andris Ļubka tehnisku iemeslu dēļ nevar nobalsot par domes sēdes darba 

kārtību un tajā iekļautajiem darba kārtības 1. un 2. jautājumu elektroniskajā balsošanas sistēmā, 

balso atklāti (paceļot roku). 

          Domes deputāti Juris Atstupens un Viesturs Rancāns tehnisku iemeslu dēļ nevar nobalsot 

par domes sēdes darba kārtību un tajā iekļautajiem darba kārtības jautājumiem elektroniskajā 

balsošanas sistēmā, balso atklāti (paceļot roku).          

 

Balsojums par domes sēdes darba kārtību 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

1. Papildināt domes sēdes darba kārtību ar 6 (sešiem) papildu darba 

kārtības jautājumiem kā darba kārtības nākamos jautājumus:  

1. "33. Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Ludzas kultūras 

nams” direktora atbrīvošanu no iestādes vadītāja amata."  

2. "34. Par pilnvarojumu."  

3. "35. Par finansējuma piešķiršanu."  

4. "36. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu."  

5. "37. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda, pamatparāda 

palielinājuma un nokavējuma naudas dzēšanu."  

6. "38. Par nekustamā īpašuma, “Vinca", Nirzas pagasts, Ludzas 

novads pirmās izsoles rezultātu apstiprināšanu un izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu."  



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

2. Apstiprināt domes sēdes darba kārtību kopumā. 

 

 

1.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 16/2023 „Par maznodrošinātās mājsaimniecības ienākumu 

slieksni un sociālās palīdzības pabalstiem Ludzas novadā” apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Viesturs 

Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 508 "Par saistošo noteikumu Nr. 16/2023  „Par 

maznodrošinātās mājsaimniecības ienākumu slieksni un sociālās 

palīdzības pabalstiem Ludzas novadā” apstiprināšanu" ar 

labojumiem. 

 

 

2.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 17/2023 „Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Ludzas 

novadā” apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka,Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Viesturs 

Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 509 "Par saistošo noteikumu Nr. 17/2023 „Par 

brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Ludzas novadā” apstiprināšanu" 

ar labojumiem. 

 

 

3.§ 

Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2021.gada 2.jūlija lēmumā  

“Par pirmā paraksta tiesībām kredītiestādēs un Valsts kasē” (protokols Nr.2, 4.§) 

 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 510 "Par grozījumiem Ludzas novada 

pašvaldības domes 2021.gada 2.jūlija lēmumā “Par pirmā paraksta 

tiesībām kredītiestādēs un Valsts kasē” (protokols Nr.2, 4.§)". 

 

 

4.§ 

Par finansējuma piešķiršanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Izsaka viedokli: Lolita Greitāne, Līga Mežule 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 511 "Par finansējuma piešķiršanu" ar 

labojumiem. 

 

 

5.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

  

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 512 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

 

 

6.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Viesturs 

Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 513 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

 

 

7.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 7,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848 005 0116, 

“Pūļi”, Ciblas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Viesturs 

Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 514 "Par apbūvētas zemes vienības 7,1 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6848 005 0116, “Pūļi”, Ciblas 

pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības (starpgabals) 1,9287 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6850 004 0086, “Upīši”, Cirmas pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 515 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 

(starpgabals) 1,9287 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6850 004 

0086, “Upīši”, Cirmas pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai". 

 

 

9.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.22, Skolas iela 4, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads, 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 516 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.22, Skolas iela 

4, Mērdzene, Mērdzenes pag., Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai". 

 

 

10.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.1 “Dainas”, Pilda, Pildas pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 517 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.1 “Dainas”, 

Pilda, Pildas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

 

 

 

11.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.52, 18.novembra iela 16, Ludza, Ludzas novads                             

pārdošanas cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 518 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.52, 

18.novembra iela 16, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu". 

 

 

12.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Kuļņeva iela 1, Ludza, Ludzas novads                                       

pārdošanas cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 519 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Kuļņeva iela 

1, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu". 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

  

13.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.17, Skolas iela 4, Mērdzene, Mērdzenes pagasts,                                  

Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 520 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.17, Skolas iela 

4, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu". 

 

 

14.§ 

Par apbūvētas zemes vienības ½ domājamās daļas Mērnieku iela 6, Zilupe,                             

Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 521 "Par apbūvētas zemes vienības ½ 

domājamās daļas Mērnieku iela 6, Zilupe, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vējiņi”, Pušmucovas pagasts, Ludzas novads                            

pārdošanas cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 522 "Par nekustamā īpašuma “Vējiņi”, 

Pušmucovas pagasts, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu". 

 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma “Apšupļova”, Malnavas pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 523 "Par nekustamā īpašuma “Apšupļova”, 

Malnavas pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu". 

 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma “Peļņas”, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads,                           

pirmpirkuma tiesību izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 524 "Par nekustamā īpašuma “Peļņas”, 

Mērdzenes pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu". 

 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma “Otrās Pārupes”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads,                    

pirmpirkuma tiesību izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 525 "Par nekustamā īpašuma “Otrās 

Pārupes”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu". 

 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma Miera iela 21, Kārsava, Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu, 

protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 526 "Par nekustamā īpašuma Miera iela 21, 

Kārsava, Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu, protokola un 

otrās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 3, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 527 "Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 3, 

Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

 

 

21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.15, Skolas iela 7, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 528 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.15, Skolas iela 

7, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma “Arājiņi”, Cirmas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne. 

Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 529 "Par nekustamā īpašuma “Arājiņi”, 

Cirmas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

 

 

23.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra” kapitāldaļas 

pārdošanu otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 530 "Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Ludzas tūrisma aģentūra” kapitāldaļas pārdošanu otrās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu". 

 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma “Laukums”, Pureņu pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 531 "Par nekustamā īpašuma “Laukums”, 

Pureņu pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles 

rezultāta apstiprināšanu". 

 

 

 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pamatskola”, Zvirgzdenes pagasts, Ludzas novads izsoles 

protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

   Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 532 "Par nekustamā īpašuma “Pamatskola”, 

Zvirgzdenes pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles 

rezultāta apstiprināšanu". 

 

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma “Granti”, Pušmucovas pagasts, Ludzas novads izsoles protokola 

un izsoles rezultāta apstiprināšanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, 

Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Viesturs 

Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andris Ļubka)  

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 533 "Par nekustamā īpašuma “Granti”, 

Pušmucovas pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles 

rezultāta apstiprināšanu". 

 

 

27.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Saules iela 36, Kārsava, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 534 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Saules iela 

36, Kārsava, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles rezultāta 

apstiprināšanu". 

 

 

28.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Saules iela 36, Kārsava, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 535 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Saules iela 

36, Kārsava, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles rezultāta 

apstiprināšanu". 

 

 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma maiņu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 536 "Par nekustamā īpašuma maiņu". 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16 

  

30.§ 

Par nekustamā īpašuma maiņu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 537 "Par nekustamā īpašuma maiņu". 

 

 

31.§ 

Par iesnieguma izskatīšanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 538 "Par iesnieguma izskatīšanu". 

 

 

32.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Ludzas novada Kultūras centrs”                              

vadītāja iecelšanu amatā 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska – pašvaldības izpilddirektora p.i. 

 

Viedokli izsaka: Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Kristīne Nikolajeva 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Edgars Mekšs, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  2 (Lolita Greitāne, Aivars Meikšāns) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17 

"atturas" -  1 (Viesturs Rancāns) 

"nepiedalās" -  1 (Renāte Mikaskina) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 539 "Par Ludzas novada pašvaldības 

iestādes “Ludzas novada Kultūras centrs” vadītāja iecelšanu 

amatā". 

 

 

33.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Ludzas kultūras nams” direktora atbrīvošanu no 

iestādes vadītāja amata 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska – pašvaldības izpilddirektora p.i. 

 

Izsaka viedokli: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, 

Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Viesturs 

Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Lolita Greitāne) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 540 "Par Ludzas novada pašvaldības 

iestādes “Ludzas kultūras nams” direktora atbrīvošanu no iestādes 

vadītāja amata". 

 

 

34.§ 

 Par pilnvarojumu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska – pašvaldības izpilddirektora p.i. 

 

Izsaka viedokli: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 541 "Par pilnvarojumu". 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18 

  

35.§ 

Par finansējuma piešķiršanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska – pašvaldības izpilddirektora p.i. 

 

Izsaka viedokli: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 542 "Par finansējuma piešķiršanu". 

 

 

36.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska – pašvaldības izpilddirektora p.i. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 543 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

 

 

37.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda, pamatparāda palielinājuma un nokavējuma 

naudas dzēšanu 

 

Ziņo: Līga Mežule – finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 544 "Par nekustamā īpašuma nodokļa 

parāda, pamatparāda palielinājuma un nokavējuma naudas 

dzēšanu". 

 

 

38.§ 

Par nekustamā īpašuma, “Vinca", Nirzas pagasts, Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis – domes priekšsēdētāja 3.vietnieks 

 

Izsaka viedokli: Edgars Mekšs 

 

  Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 545 "Par nekustamā īpašuma, “Vinca", 

Nirzas pagasts, Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:46 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                   Edgars Mekšs 

   

 

Sēdes protokolētāja                                                                                           Ināra  Vonda 

 

 


